
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.46.2023 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 19 maja 2023 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 11 ppkt c Uchwały Nr LIII.81.2022 Rady Miejskiej Otyń z dnia 
16 grudnia 2022 r. 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 63.812.709,76 zł,  
w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.177.036,97 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 28.635.672,79 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E11CC-1AE4-4CDD-BA20-BD4198D146B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.46.2023 Burmistrza Otynia z dnia 19 maja 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 173 049,79 0,00 3 173 049,79

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 189 700,00 -18 476,00 171 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 183 700,00 -18 476,00 165 224,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 174 273,02 18 476,00 2 192 749,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 613,05 17 000,00 56 613,05

4300 Zakup usług pozostałych 24 263,97 1 476,00 25 739,97

Razem: 63 812 709,76 0,00 63 812 709,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E11CC-1AE4-4CDD-BA20-BD4198D146B5. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1

